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Hei.

deres annonse om stillingen virker perfekt til meg og jeg vil gjenle Mi deres nye pedagogisk leder. Jeg kan ta med meg min erfaring som

pedagog, min faglige bakgrunn og mitt engasjement i faget til dere. og jeg ser frem til å diskutere stillingen videre.

Med vennlig hilsen.
Jelena



Søknad på stilling som barnehagelærer

Jeg er utdannet pedagog ,og jeg har jobbet på skole og i barnehage i 5 år.For to år siden startet jeg

å lære norsk og bestemte å flytte til Norge på grunn av flere muligheter for faglig utvikling og nye

utfordringer. Jeg bestått norsk prøve eksamen B1/132i juni i år.

Kolegæne mine ser meg som en trivelig og sjenerøs person og veldig pålitelig medarbeider.1 løpet

av studiene mine hadde jeg praksis i utviklingen av skole- og førskole planer og programmer, rådgivende

arbeid med pedagogerne og lærerne. Jeg har erfaring i planlegging, organisering, realisasjon og

vurdering av oppdragelses- og utdanningsarbeid. Jeg kan etablere strukturer og organisere ressurser i

det pedagogiske arbeidet i praksis. På skole og i barnehage har jeg erfaring med vurdering av

enkeltelevers/enkeltbarns behov for spesialundervisning og samarbeid med førskolelærere/lærere om

gjennomføring det. Hver dag snakker jeg med mange barn og prøver å løse dagens problemer sammen

med dem, å oppmuntre dem til å forbedre sine kunnskaper og å utvikle sine evner. Jeg hadde

profesjonell utvikling i nye teknologier som kan brukes i undervisning. Jeg hadde opplæring for å jobbe

med utviklingshemmede barn, profesjonell utvikling i individuell tilnærming og opplæring i en strategi

for å utvikle livsferdigheter hos barn.

Utdanningen min godkjennes som likestilt med en akkrediterd norsk bachelograd ( 180 studiepoeng

/ 3 års høyere utdanning ) og i tillegg 60 studiepoeng / 1 års høyere utdanning fra NOKUTs vurdering av

utdanningen.

Jeg har tenkt om å flytte til Norge så snart jeg får en jobb der. Dermed er jeg fleksibelt i forhold til

når jeg skal begynne, og ser frem til å møte dere til et eventuelt intervju. Dere kan gjerne kontakte meg

hvis dere lurer på noe. Jeg ser frem til å høre fra dere og håper på et positivt svar.

Med vennlig hilsen,
Jelena Djordjevic
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